1
                      CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal GUSTAVO GAYER –

PL/GO
REQUERIMENTO Nº /2023

(Do Sr. Gustavo Gayer)

Solicita  a  retirada  da  Emenda
nº  03/2023  da  Medida
Provisória no 1.169, de 2023.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  consoante  o  disposto  no  art.

104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da Emenda

n° 03/2023 da Medida Provisória no 1.169, de 2023, de minha autoria.

JUSTIFICAÇÃO

Por ter apresentado emendas de igual teor solicito a retirada a

Vossa  Excelência  a  retirada  da  Emenda n°  03/2023,  de  minha  autoria,  da

Medida Provisória no 1.169, de 2023.

Sala da Comissão, em 17 de abril de 2023.

Deputado GUSTAVO GAYER

PL/GO

*C
D2

38
23

50
29

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustavo Gayer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238235029300

C
D

/
2

3
8

2
3

.
5

0
2

9
3

-
0

0